

Data	18 - 20 Października 2019
Miasto	Łódź
Ulica	
Informacje organizacyjne	<p>PROWIZJE, ZNIŻKI, RABATY DLA ABSOLWENTÓW W pierwszej kolejności rozliczamy provizje przysługujące z tytułu polecenia uczestnika na Seminarium oraz 50 zł rabatu za wypełnienie ankiety zjazdowej, a następnie:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 10% dożywotniej zniżki Absolwentom, którzy już trzykrotnie uczestniczyli w Zjazdach Absolwentów lub 20% dożywotniej zniżki Platynowym Absolwentom, którzy już dziesięciokrotnie uczestniczyli w Zjazdach Absolwentów (dotyczy tylko kosztu uczestnictwa Absolwenta), • 20% rabatu za przygotowanie prezentacji i podzielenie się doświadczeniem podczas Zjazdu; wystarczy, jeśli zgłosiłeś w ankiecie i formularzu rejestracji na Zjazd taką deklarację, przesłałeś propozycję tematu na adres kontakt@edukacjainwestowania.pl i Twoja prezentacja została przez nas mailowo potwierdzona, • rabatu przyznanego za zajęcie pierwszego, drugiego oraz trzeciego miejsca w turnieju Cashflow podczas ostatniego Zjazdu Absolwentów. <p>WYKŁADY Wszystkie wykłady odbędą się w sali europejskiej Hotelu Ambasador Premium****, wejście od ul. Kilińskiego 145. Natomiast w hotelowej restauracji będą przygotowane wszystkie posiłki, w tym sobotnia kolacja.</p> <p>NOCLEGI Noclegi są zapewnione w Hotelu Ambasador Centrum****. W celu zameldowania należy zgłosić się w recepcji Hotelu Ambasador Centrum, wejście od Alei Piłsudskiego 29. Doba hotelowa zaczyna się o godzinie 14:00, a kończy o godzinie 12:00.</p> <p>Budynki Hotelu Ambasador Centrum**** oraz Ambasador Premium**** są ze sobą połączone i przejście pomiędzy hotelami nie wymaga wyjścia z obiektów!</p> <p>PARKING Na terenie hoteli znajduje się parking podziemny i naziemny w cenie:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 3 zł/godzinę • 30 zł/dobę
Informacje dodatkowe	<p>MATERIAŁY ZE ZJAZDU Zapewniamy wszystkie potrzebne materiały, notesy i długopisy. Uczestnicy konferencji otrzymają również bezpłatny dostęp do nagrań video ze wszystkich wykładów.</p>